
Objednatel: 

M U H I IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

LF MU - Knihovna univerzitního kampus 

Kamenice 753/5 

62500 Brno 

OBJEDNÁVKA 1198/0223/22

Dodavatel: 

IČO: 48117196 DIČ: CZ48117196 

MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 

Třebohostická 2283/2 

Strašnice 

100 00 Praha 10 

Datum vystavení: 19.10.2022 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 
zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný. 

Objednáváme u vás 

Množství MJ Název položky Cena Částka DPH Částka 
za MJ bez (%) celkem 

44 ks knihy dle přílohy 1 040,29 45 772, 73 10 50 350,00 

4 ks knihy dle přílohy 853,18 3 412,73 10 3 754,00 

9 ks knihy dle přílohy 1 047,27 9 425,45 10 10 368,00 

1 ks knihy dle přílohy 2 654,55 2 654,55 10 2 920,00 

7 ks knihy dle přílohy 776,62 5 436,36 10 5 980,00 

1 ks knihy dle přílohy 2 316,36 2 316,36 10 2 548,00 

Celková cena s DPH: 75 920,00 Kč 

Upozornění pro dodavatele : 
1. Z důvodu správné identifikace uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky.
2. K faktuře přiložte potvrzený servisní - předávací protokol nebo dodací list.
3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., které v zákonné lhůtě provede objednávající.
4. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou.

Vyřizuje:  
 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Ing. Michal Sellner 
tajemník LF MU 

Razítko a podpis: 
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MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
Třebohostická 2283 
100 00 Praha 10 
IČ: 48117196 

V Brně dne 19. 10. 2022 

1. Objednávka
Naše značka: 824000/P319-1856/  

Objednávám u Vás následující publikace: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

Z toho 
KS pro 
LF *) 

2022-1013 Biomarkers as Targeted Herbal Drug Discovery: A 
Pharmacological Approach to Nanomedicines • 

9781771889025  1 

2022-1031 Caffeine and Activation Theory: Effects on Health 
and Behavior • 

9780367453411  1 

2022-1039, 
2022-1198 

Cardiovascular Physiology, Ninth Edition • 9781260026115  2 

2022-1009 Collective Trauma, Collective Healing: Promoting 
Community Resilience in the Aftermath of Disaster • 

9781032139074  1 

2022-1020 COVID-19 and the Heart • 9781264266708  1 
2022-1050 Deep Brain Stimulation Management Hardcover • 978-1108494991  1 
2022-1037, 
2022-1211 

Endocrine Physiology, Fifth Edition • 9781260019353  2 

2022-1024 Essentials of Medical Language • 9781259900068  1 
2022-1048 Essentials of Modern Neuroscience • 9780071849050  1 
2022-1041, 
2022-1065 

First Aid for the USMLE Step 1 2022, Thirty Second 
Edition • 

9781264285266  3 

2022-1042, 
2022-1066 

First Aid for the USMLE Step 2 CK, Eleventh Edition 
• 

9781264855100  3 

2022-1046 Fundamentals of Pharmacognosy and Phytotherapy 
• 

9780702070082  1 

2022-1016 Handbook of Infectious Disease Data Analysis • 9781032087351  1 
2022-1015 Handbook of Laboratory Animal Science: Essential 

Principles and Practices • 
9781138341807  1 

2022-1035, 
2022-1071 

High-Yield Q&A Review for USMLE Step 1: 
Biochemistry and Genetics • 

9781260474046  2 

2022-1038, 
2022-1081 

Medical Biochemistry: The Big Picture • 9780071637916  2 

2022-1010 Medical Misinformation and Social Harm in Non-
Science Based Health Practices • 

9781032087535  1 

2022-1047 Mild Traumatic Brain Injury: A Science and 
Engineering Perspective • 

9780367362607  1 

2022-1094, 
2022-1079 

Nelson essentials of pediatrics • 9780323775625  7 

2022-1012 Obesity Prevention and Treatment • 9780367551780  1 
2022-1062 McLatchie Oxford handbook of clinical surgery • Oxford 

Publishing 
978-0-19-879948-
1

 1 
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2022-1049 Pharmacotherapy Principles and Practice • 9781260460278  1 
2022-1030 Poisons: An Introduction for Forensic Investigators •  9780367778989  1 
2022-1018 Principles and Practice of Stress Management • 9781462545100  1 
2022-1095, 
2022-1142 

PROMPT-CIPP Course Participant's Handbook : 
Critical Car Prompt Practical Obstetric Multi-
professional Training • 

9781108433167  2 

2022-1096, 
2022-1246, 
2022-1245 

PROMT (PRactical Obstetric Multi-Professional 
Training) course manual • 

978-1108430296  4 

2022-1045 Psychology and Sociology Applied to Medicine • 9780702062988  1 
2022-1044 Rang & Dale's Pharmacology Flash Cards • 9780702079054  1 
2022-1097, 
2022-1213 

Scientific integrity : text and cases in responsible 
conduct of research • 

978-1-683-67351-
4

 3 

2022-1008 Teaching Writing in the Health Professions • 9780367750886  1 
2022-1098, 
2022-1218 

Folland The Economics of health and health care • 
Routledge Taylor & Francis Group 

978-1-138-20805-
6

 3 

2022-1032 The History of Pharmacy: A Selected Annotated 
Bibliography • 

9780367075651  1 

2022-1043 The Top 100 Drugs: Clinical Pharmacology and 
Practical Prescribing • 

9780702074424  1 

2022-1027 Trauma • 9781260143348  1 
2022-1028 Treatment of Scars from Burns and Trauma • 9780071839914  1 
2022-1021 Understanding Crisis in Critical Care • 9781264258710  1 
2022-1017 Virus Bioinformatics •  9780367558604  1 
2022-1243 Gold Buddhist Psychology & Gestalt Therapy Integrated : 

Psychotherapy for the 21st Century • 
9781732492004  1 

2022-1242 Steinmetz Hotspots in Psychology 2022 • Hogrefe 978-0889376229  1 
2022-1238 Campbell Human Medical Thermography • 9781032251400  1 
2022-1070 Grabb and Smith's Plastic Surgery • 9781496388247  1 
2022-1138 Chiniara Clinical Simulation : Education, Operations and 

Engineering • 
978-0128156575  1 

2022-1072 Histology and cell biology : examination and board 
review • 

9781264269921  1 

2022-1147 Singer Movement Disorders in Childhood • 9780128205525  1 
TOTAL:  66 75920  66 

 *) Poslední sloupec "KS pro LF" je naše označení, kolik z celkem objednaných kusů náleží LF. 

2. Fakturace objednávky
Prosím o fakturaci objednávky dle následujícího rozpisu 
a o uvedení naší značky "824000/P319-1856/  na fakturách. 

Faktura pro: LF-ZS-1032-2022 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 
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Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

 

Fakturujte tyto tituly: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

2022-1013 Biomarkers as Targeted Herbal Drug Discovery: A 
Pharmacological Approach to Nanomedicines • 

9781771889025  1 

2022-1031 Caffeine and Activation Theory: Effects on Health and 
Behavior • 

9780367453411  1 

2022-1039 Cardiovascular Physiology, Ninth Edition • 9781260026115  1 
2022-1009 Collective Trauma, Collective Healing: Promoting 

Community Resilience in the Aftermath of Disaster • 
9781032139074  1 

2022-1020 COVID-19 and the Heart • 9781264266708  1 
2022-1050 Deep Brain Stimulation Management Hardcover • 978-1108494991  1 
2022-1037 Endocrine Physiology, Fifth Edition • 9781260019353  1 
2022-1024 Essentials of Medical Language • 9781259900068  1 
2022-1048 Essentials of Modern Neuroscience • 9780071849050  1 
2022-1041 First Aid for the USMLE Step 1 2022, Thirty Second 

Edition • 
9781264285266  1 

2022-1042 First Aid for the USMLE Step 2 CK, Eleventh Edition • 9781264855100  1 
2022-1046 Fundamentals of Pharmacognosy and Phytotherapy • 9780702070082  1 
2022-1016 Handbook of Infectious Disease Data Analysis • 9781032087351  1 
2022-1015 Handbook of Laboratory Animal Science: Essential 

Principles and Practices • 
9781138341807  1 

2022-1035 High-Yield Q&A Review for USMLE Step 1: Biochemistry 
and Genetics • 

9781260474046  1 

2022-1038 Medical Biochemistry: The Big Picture • 9780071637916  1 
2022-1010 Medical Misinformation and Social Harm in Non-Science 

Based Health Practices • 
9781032087535  1 

2022-1047 Mild Traumatic Brain Injury: A Science and Engineering 
Perspective • 

9780367362607  1 

2022-1094 Nelson essentials of pediatrics • 9780323775625  5 
2022-1012 Obesity Prevention and Treatment • 9780367551780  1 
2022-1062 McLatchie Oxford handbook of clinical surgery • Oxford Publishing 978-0-19-

879948-1
 1 

2022-1049 Pharmacotherapy Principles and Practice • 9781260460278  1 
2022-1030 Poisons: An Introduction for Forensic Investigators • 9780367778989  1 
2022-1018 Principles and Practice of Stress Management • 9781462545100  1 
2022-1095 PROMPT-CIPP Course Participant's Handbook : Critical 

Car Prompt Practical Obstetric Multi-professional Training 
• 

9781108433167  1 

2022-1096 PROMT (PRactical Obstetric Multi-Professional Training) 
course manual • 

978-1108430296  2 

2022-1045 Psychology and Sociology Applied to Medicine • 9780702062988  1 
2022-1044 Rang & Dale's Pharmacology Flash Cards • 9780702079054  1 
2022-1097 Scientific integrity : text and cases in responsible conduct 

of research • 
978-1-683-
67351-4

 2 
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2022-1008 Teaching Writing in the Health Professions • 9780367750886  1 
2022-1098 Folland The Economics of health and health care • Routledge 

Taylor & Francis Group 
978-1-138-
20805-6

 2 

2022-1032 The History of Pharmacy: A Selected Annotated 
Bibliography • 

9780367075651  1 

2022-1043 The Top 100 Drugs: Clinical Pharmacology and Practical 
Prescribing • 

9780702074424  1 

2022-1027 Trauma • 9781260143348  1 
2022-1028 Treatment of Scars from Burns and Trauma • 9780071839914  1 
2022-1021 Understanding Crisis in Critical Care • 9781264258710  1 
2022-1017 Virus Bioinformatics •  9780367558604  1 

 TOTAL:  44 50350 
Interní poznámka k fakturaci:  

Faktura pro: LF/KUK/KKP-1010-2022 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 

Fakturujte tyto tituly: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

2022-1243 Gold Buddhist Psychology & Gestalt Therapy Integrated : 
Psychotherapy for the 21st Century •  • 6002, 1010 

9781732492004  1 

2022-1242 Steinmetz Hotspots in Psychology 2022 • Hogrefe • 6002, 1010 978-0889376229  1 
2022-1238 Campbell Human Medical Thermography •  • 6002, 1010 9781032251400  1 
2022-1246 PROMT (PRactical Obstetric Multi-Professional Training) 

course manual •  • 6002, 1010 
978-1108430296  1 

 TOTAL:  4 3754 
Interní poznámka k fakturaci:  

Faktura pro: LF/KUK/STU-1010-2022 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 

Fakturujte tyto tituly: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

2022-1198 Cardiovascular Physiology, Ninth Edition • 9781260026115  1 
2022-1211 Endocrine Physiology, Fifth Edition • 9781260019353  1 
2022-1070 Grabb and Smith's Plastic Surgery • 9781496388247  1 
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2022-1079 Nelson essentials of pediatrics • 9780323775625  2 
2022-1142 PROMPT-CIPP Course Participant's Handbook : Critical 

Car Prompt Practical Obstetric Multi-professional Training 
• 

9781108433167  1 

2022-1245 PROMT (PRactical Obstetric Multi-Professional Training) 
course manual • 

978-1108430296  1 

2022-1213 Scientific integrity : text and cases in responsible conduct 
of research • 

978-1-683-
67351-4

 1 

2022-1218 Folland The Economics of health and health care • Routledge 
Taylor & Francis Group 

978-1-138-
20805-6

 1 

 TOTAL:  9 10368 
Interní poznámka k fakturaci:  

Faktura pro: LF-1111-2022 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 

Fakturujte tyto tituly: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel / naše pracoviště ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

2022-1138 Chiniara Clinical Simulation : Education, Operations and 
Engineering •  • 0001, 1111 (110 211 Interní kardiologická 
klinika FN Brno) 

978-
0128156575 

 1 

 TOTAL:  1 2920 
Interní poznámka k fakturaci:   

Faktura pro: LF/USMLE-1010-2022 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 
 

Fakturujte tyto tituly: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

2022-1065 First Aid for the USMLE Step 1 2022, Thirty Second 
Edition • 

9781264285266  2 

2022-1066 First Aid for the USMLE Step 2 CK, Eleventh Edition • 9781264855100  2 
2022-1071 High-Yield Q&A Review for USMLE Step 1: Biochemistry 

and Genetics • 
9781260474046  1 

2022-1072 Histology and cell biology : examination and board review 
• 

9781264269921  1 

2022-1081 Medical Biochemistry: The Big Picture • 9780071637916  1 
 TOTAL:  7 5980 

Interní poznámka k fakturaci:  
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Faktura pro: G-2261-2022 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 

Fakturujte tyto tituly: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel / naše pracoviště ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

2022-1147 Singer Movement Disorders in Childhood •  • 0001, zakázka 2261 
/ činnost 2126 (110 320 Klinika dětské neurologie) 

9780128205525  1 

 TOTAL:  1 2548 
Interní poznámka k fakturaci: ) 

3. Adresa dodání celé objednávky
Masarykova univerzita 

 
Knihovna univerzitního kampusu MU, budova A9 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

Neposílejte na dobírku. 
Fakturu s datovaným dodacím listem posílejte na výše uvedenou adresu. 
Uvedená cena je určena cenovou nabídkou ze dne 08. 10. 2022 20:17 a nesmí být 
překročena. 
Objednávku jste se zavázali expedovat dne 02. 12. 2022. 
Potvrzení objednávky zašlete mailem kontaktní osobě. 

Vyřizuje 

S pozdravem 
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